
ZDALNE KONSULTACJE  

 NAUCZYCIELI DLA RODZICÓW I UCZNIÓW 
 

Lp. IMIĘ I 
NAZWISKO 

NAUCZYCIELA 

Termin konsultacji 
dla rodziców/dzień/ 

godzina od-do 

Termin 
konsultacji 
dla uczniów 

Formy konsultacji/  
poczta email/ 

1. Bożena 
Kołtunowska 

Poniedziałek 
14.00 - 15.00 

Poniedziałek 
14.00-15.00 

bozena.koltunowska@zspzarnow.pl 
bkoltunowska@zspzarnow.pl 

2. Aleksandrowicz 
Janusz 

Poniedziałek 
17.00-18.00 

Poniedziałek 
17.00-18.00 

janusz.aleksandrowicz@zspzarnow.pl 
 

3. Biegała Sylwia Poniedziałek 15.00-
16.00 

Poniedziałek 
15.00-16.00 

sylwia.biegala@zspzarnow.pl 
sbiegala@zspzarnow.pl 

4. Borończyk 
Agnieszka 

Wtorek 
16.00 - 17.00 

Wtorek 
16.00 -17.00 

agnieszka.boronczyk@zspzarnow.pl 
aboronczyk@zspzarnow.pl 

5. Borończyk Beata Poniedziałek 
16.00-17.00 

Poniedziałek 
16.00-17.00 

beata.boronczyk@zspzarnow.pl 
bboronczyk@zspzarnow.pl 

6. Brzozowicz 
Monika 

Środa 
15.00- 16.00 

Środa 
15.00 -16.00 

monika.brzozowicz@zspzarnow.pl 
mbrzozowicz@zspzarnow.pl 

7. Jakubczyk 
Katarzyna 

Piątek 
15.00-16.00 

Piątek 
15.00-16.00 

katarzyna.jakubczyk@zspzarnow.pl 
kjakubczyk@zspzarnow.pl 

8. Jakubowska 
Izabela 

Środa 
17.00-18.00 

Środa 
17.00-18.00 

izabela.jakubowska@zspzarnow.pl 
ijakubowska@zspzarnow.pl 

9. Krawczyk Anna Czwartek 
15.00-16.00 

Czwartek 
15.00-16.00 

anna.krawczyk@zspzarnow.pl 
akrawczyk@zspzarnow.pl 

10. Król – Sieroń 
Ilona 

Czwartek 
16.00-17.00 

Czwartek 
16.00-17.00 

Ilona.krol.sieron@zspzarnow.pl 
iks@zspzarnow.pl 

11. Polak Magdalena Czwartek 
14..00 - 15.00 

Czwartek 
14.00-15.00 

magdalena.polak@zspzarnow.pl 
mpolak@zspzarnow.pl 

12. Monika Szlęzak Wtorek 
16.00 - 17.00 

Wtorek 
16.00 -17.00 

monika.szlezak@zspzarnow.pl 
mszlezak@zspzarnow.pl 

13. Ks. Pietrzak 
Michał 

Wtorek 
15.00-16.00 

Wtorek 
15.00-16.00 

michal.pietrzyk@zspzarnow.pl 
mpietrzyk@zspzarnow.pl 

14. Wiaderna 
Bogusława  

Piątek 
16.00 -17.00 

Piątek 
16.00 -17.00 

boguslawa.wiaderna@zspzarnow.pl 
bwiaderna@zspzarnow.pl 

15. Wilk Dorota Czwartek 
15.00 -16.00 

Czwartek 
15.00 -16.00 

dorota.wilk@zspzarnow.pl 
dwilk@zspzarnow.pl 

16. Antos Wojciech Środa 
16.00-17.00 

Środa 
16.00-17.00 

wojciech.antos@zspzarnow.pl 
wantos@zspzarnow.pl 

 

  

Dyrektor Szkoły 

Bożena Kołtunowska 



ZDALNE KONSULTACJE 

 NAUCZYCIELI DLA SŁUCHACZY 

 
Lp. IMIĘ I NAZWISKO 

NAUCZYCIELA 
Termin konsultacji Formy konsultacji 

1. Bożena Kołtunowska Piątek 
14.00-15.00 

bozena.koltunowska@zspzarnow.pl 
bkoltunowska@zspzarnow.pl  

2. Aleksandrowicz Janusz Piątek 
16.00-17.00 

janusz.aleksandrowicz@zspzarnow.pl 

3. Borończyk Agnieszka Środa 
15.00-16.00 

agnieszka.boronczyk@zspzarnow.pl 
aboronczyk@zspzarnow.pl 

4. Borończyk Beata Piątek 
15.00-16.00 

beata.boronczyk@zspzarnow.pl 
bboronczyk@zspzarnow.pl 

5. Brzozowicz Monika Piątek 
17.00 -18.00 

monika.brzozowicz@zspzarnow.pl 
mbrzozowicz@zspzarnow.pl 

6. Grzesińska Marzena Piątek 17.00 - 18.00 marzena.grzesinska@zspzarnow.pl 
marzena.grzesinska@zspzarnow.pl 

7. Jakubczyk Katarzyna Piątek 
16.00-17.00 

katarzyna.jakubczyk@zspzarnow.pl 
kjakubczyk@zspzarnow.pl 

8. Jakubowska Izabela Sobota 
16.00-17.00 

izabela.jakubowska@zspzarnow.pl 
ijakubowska@zspzarnow.pl 

9. Król – Sieroń Ilona Sobota 
15.00 -16.00 

Ilona.krol.sieron@zspzarnow.pl 
iks@zspzarnow.pl 

10. Polak Magdalena Piątek 
15.00 - 16.00 

magdalena.polak@zspzarnow.pl 
mpolak@zspzarnow.pl  
 

11. Wiaderna Bogusława  Sobota 
16.00 - 17.00 

boguslawa.wiaderna@zspzarnow.pl 
bwiaderna@zspzarnow.pl 

12. Wilk Dorota Sobota 
14.00- 15.00 

dorota.wilk@zspzarnow.pl 
dwilk@zspzarnow.pl  

 

Dyrektor Szkoły 

Bożena Kołtunowska 

  

 


